Informacja o kwocie przeznaczonej na realizację zamówienia oraz złożonych ofertach 

1. Informujemy, że na sfinansowanie zamówienia publicznego pn. „Remont posadzki w holu na 

parterze w budynku Pierwszego Urzędu Skarbowego w Opolu, przy ul. Rejtana 3B” 

zamierzamy przeznaczyć kwotę w wysokości 127 100,35 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia 

siedem tysięcy sto złotych 35/100). 

2. Informujemy, że w terminie składania ofert tj. do dnia 15 września do godziny 09:00 nie 

wpłynęła żadna oferta. 

Z upoważnienia Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Opolu 

Zastępca Dyrektora 

Robert Matusiak 

/ podpisano kwalifikowanym podpisem